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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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71024 01/05/2019A.A. Banco do Brasil

A.A. Banco do Brasil

02 07 C.E. Penha

C.E. Penha

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

1469

74

15

594

BRUNO MARTINS ANDRADE

SERGIO DIONISIO DA SILVA

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

10:15 10:40

01 02

10:50 11:20

01 05

02 07
143037 JOÃO VICTOR CAVALCANTE NOGUEIRA 01

142485 HENRIQUE SALLES TURNES 02

147514 HENRIQUE SUAREZ CORREA DA COSTA 03

168924 GUILHERME SANTANA SOARES 06

165568 JOÃO VITOR PEREIRA LOPES 07

154817 RAFAEL SARAIVA COSTA 08

147382 JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA 09

136184 LEONARDO AFONSO PIUNTI 10

139286 MATEUS PEREIRA ALMEIDA SOUZA 11

143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 12

160769 IGOR KANAZAWA SCARDINHO 15 20:09

144548 RENAN MARTINS SOARES 17 20:45

01 00:00

10 00:00

10 00:00

03 00:00

10 00:00
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11 00:00
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11:30

x x x

x x x x

34 MARCO NAKABAYASHI

1794 JORGE RIBEIRO

1001

03:40

1102

22:09

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

147365 KAUAN PEREIRA CAMPOS 04

163544 PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN 05 26:02

166510 LUAN PIXITELLE MARQUES 06

154953 ALESSANDRO RAFAEL ABUDES DE ASSIS 08

137880 GUSTAVO DE SOUZA NEIFE 10

166838 KAWAN DO AMARAL PEREIRA 11

147715 FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS 12

147201 GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI 13

143583 ARTHUR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA E SILVA 15

138205 FERNANDO MONTEIRO ALVES 20

132249 GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI 22

20 00:00

22 00:00
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x

x x x x x
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25:37

1005

28:10

1206

28:30

2207

30:57

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

118 LUIS CARLOS BONIFÁCIO

6000 BRENNO LAPO CAXETA
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JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254


